
Rządowy program pomocy uczniom niepełnosprawnym - informacja dla

dyrektorów o dofinansowaniu

2024-10-04

Informacje Wydziału Edukacji UMK na temat pobierania zaliczek, wypłaty pomocy oraz sposoby

rozliczenia.

Szanowni Państwo

Dyrektorzy szkół i placówek,

uprzejmie informuję, że została przyznana dla Gminy Miejskiej Kraków I transza dotacji na

realizację w roku szkolnym 2024/25 Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym

w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów

ćwiczeniowych w latach 2023-2025. W związku z powyższym po wprowadzeniu środków do

planu finansowego MOPS, możliwe będzie rozpoczęcie wypłaty zaliczek przeznaczonych na

udzielenie pomocy dla uczniów wskazanych na przedłożonych listach osób zakwalifikowanych

do pomocy w ramach ww programu.

W załączeniu przekazuję:

Pismo do Dyrektorów szkół i placówek oraz

Zał. Nr 1- wzór wniosku o zaliczkę,

Zał. Nr 2 – druk rozliczenia pobranej zaliczki,

Zał. Nr 3- rozliczenie z realizacji programu rządowego - uczniowie niepełnosprawni

Zał. Nr 4- indywidualne rozliczenie dofinansowania zakupu podręczników/materiałów

edukacyjnych/materiałów ćwiczeniowych,

Zał. Nr 5 – tabela dot. rozliczenie rządowego programu ze względu na typ niepełnosprawności

uczniów objętych pomocą,

Zał. Nr 6 – druk wpłaty niewykorzystanych środków z pobranej zaliczki,

Zał. Nr 7- zestawienie uczniów uprawnionych do otrzymania pomocy – dotyczy szkół, które nie

są prowadzone przez GMK,

Zał. Nr 8 - wzór oświadczenia o zakupie indywidualnym podręczników

Zał. Nr 9 - wzór potwierdzenia o zakupie grupowym podręczników

Zał. Nr 10- wykaz szkół prowadzonych przez GMK, które przedłożyły listy uczniów

zakwalifikowanych do otrzymania pomocy w ramach programu,

Zał. Nr 11- wykaz szkół, które nie są prowadzone przez GMK, które przedłożyły listy uczniów
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zakwalifikowanych do otrzymania pomocy w ramach program
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